

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

Biuro Rady i Zarządu Powiatu

Rok **2012**

Nr sprawy

S P R A W A

**PROTOKÓŁ NR 92.2012 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
W DNIU 23 PAŹDZIERNIKA 2012 ROKU**

Rozpoczęto 23 października 2012 roku

Zakończono 23 października 2012 roku

PROTOKÓŁ NR 92.2012
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
w dniu 23 października 2012 roku

Przewodniczył: Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Dominika Pawłowska – inspektor w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu brali udział:

- 1) Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu,
- 2) Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu,
- 4) Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia,
- 5) Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do aktualizacji nr 3 do Planu Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Województwa Mazowieckiego.
4. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok.
5. Sprawy różne

Ad. pkt 1.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Jan Laskowski – Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2.

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Sierpcu w dniu 23 października 2012 roku.

Ad. pkt 3.

Pan Starosta poinformował, iż Pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia wystąpiła z wnioskiem o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do aktualizacji nr 3 do Planu Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Województwa Mazowieckiego */Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/*.

Ponadto Pan Starosta nadmienił, że dotychczasowe miejsca wyczekiwania nie zostaną zlikwidowane. Jest to niezmiernie ważna deklaracja dotycząca Sierpca. W ubiegłym roku Państwowy System Ratownictwa Medycznego dla Województwa Mazowieckiego przeszedł proces reorganizacji. Zmiany zaproponowane w aktualizacji nr 3 dokumentu dotyczą w głównej mierze małych rejonów operacyjnych funkcjonujących dotychczas samodzielnie, które w myśl nowych założeń będą stanowić część nowych dużych rejonów operacyjnych.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 502.92. 2012

w sprawie wyrażenia opinii do aktualizacji nr 3 do Planu Działania Systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego dla Województwa Mazowieckiego

/Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4.

Pan Starosta poinformował iż Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu przygotował projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok.

Pan Stanisław Pijankowski – Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że zachodzi konieczność zwiększenia dochodów budżetu powiatu o kwotę 132.600 zł. Ponadto zachodzi konieczność zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 185.335 zł. Zwiększenie dochodów jest skutkiem otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększającej dotację celową z przeznaczeniem na składkę zdrowotną za bezrobotnych bez prawa do zasiłku. Ponadto zachodzi konieczność dokonania zmian w planie finansowym - na prośbę Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - polegających na zmniejszeniu wydatków na wynagrodzenia osobowe o 1.540 zł, a zwiększeniu wydatków na odpisy na ZFŚS o kwotę 1.540 zł. Na prośbę Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Sierpcu zachodzi konieczność dokonania zmian w planie finansowym polegających na zmniejszeniu wydatków na realizację zadań statutowych o kwotę 46.196 zł, a zwiększeniu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 46.196 zł.

W związku z powyższym członkowie Zarządu Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją związaną ze sprawą jednogłośnie podjęli

U C H W A Ł Ę Nr 503.92. 2012

zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Sierpeckiego na 2012 rok

/Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5.

Sprawy różne.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu został poproszony Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

Pan Starosta poinformował, że dnia 22 października 2012 roku w miejscowości Podlesie Gmina Szczutowo uległ spaleni przepustu.

Pan Artur Obrębski – p.o. Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu wyjaśnił, że na miejsce zdarzenia została wezwana policja celem spisania protokołu. Ponadto na miejscu zdarzenia doszło do kolizji drogowej z udziałem samochodu osobowego. Kierujący pojazdem uszkodził pojazd, w wyniku czego zachodzi duże prawdopodobieństwo, że będzie żądał od zarządcy drogi odszkodowania za wyrządzoną szkodę.

Pani Agnieszka Malanowska – Sekretarz Powiatu pokreśliła, że należy sprawdzić w polisie zawartej na ubezpieczenie mienia Powiatu, czy za zdarzenia losowego jakim jest np. spalony przepust przy drodze powiatowej można uzyskać odszkodowanie z zawartego ubezpieczenia na mienie Powiatu. Poinformowała, także iż odszkodowanie za kolizję na drodze będzie można wypłacić z polisy.

Wobec powyższego Zarząd Powiatu zobowiązał Pana Artura Obrębskiego – p.o. Kierownika ZDP w Sierpcu do podjęcia czynności zmierzających do naprawienia przepustu oraz do podjęcia działań mających na celu wyegzekwowanie należności z zawartego ubezpieczenia na mienie Powiatu z tytułu wyrządzonej szkody.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

Dominika Pawłowska

Dominika Pawłowska

Zarząd

Jan Laskowski

Marek Gąsiorowski

Sławomir Olejniczak

Wojciech Rychter

Krystyna Siwiec

nieobecna